
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 177 — Poz. 10, 11 i 12

g)  ppłk Mirosław Szmydtka — Zarząd Operacyjny 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego,

h)  Jerzy Kurek — Departament Nadzoru Właściciel-
skiego i Prywatyzacji V Ministerstwa Skarbu Pań-
stwa,

i)  Irena Kołakowska — Departament Polityki Bez-
pieczeństwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 4

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który 
w szczególności:

1)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu;

2)  planuje i organizuje pracę Zespołu.

2.  W razie nieobecności Przewodniczącego, posiedze-
niu Zespołu przewodniczy I Zastępca Przewodniczą-
cego.

3.  Zespół podejmuje uchwały jednomyślnie, po uzgod-
nieniu stanowisk poszczególnych członków Zespołu.

4.  Dla zapewnienia sprawnego przeprowadzenia ne-
gocjacji Zespół może tworzyć podzespoły do pro-
wadzenia negocjacji nad treścią umowy oraz uzgod-
nień zobowiązań offsetowych.

§ 5

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

11

ZARZĄDZENIE Nr 4 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie likwidacji Zespołu do prowadzenia sporu notyfikowanego przez Concord Trust z siedzibą 
w Nowym Jorku

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Gospodarki z dnia 
10 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do 
prowadzenia sporu notyfikowanego przez Concord 
Trust z siedzibą w Nowym Jorku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

12

ZARZĄDZENIE Nr 5 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 1 marca  2010 r.

w sprawie prywatyzacji bezpośredniej jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie 
Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Samochodów Małolitrażowych „BOSMAL” w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 39 ust. 1 
pkt  3 ustawy z dnia  30 sierpnia  1996 r. o komercjali-
zacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§  1

1.  Dokonuje się prywatyzacji bezpośredniej jednostki 
badawczo-rozwojowej o nazwie Ośrodek Badawczo- 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, 
poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 i 2722, z 2005 r. 
Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 i Nr 208, poz. 1532, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1109 oraz z 2009 r. Nr 13, poz. 70.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 178 — Poz. 12

-Rozwojowy Samochodów Małolitrażowych „BOS-
MAL” w Bielsku-Białej, zwanego dalej „JBR”.

2.  Prywatyzacja bezpośrednia JBR będzie podlegała 
na jego oddaniu do odpłatnego korzystania Instytu-
towi Badań i Rozwoju Motoryzacji sp. z o.o. w Biel-
sku-Białej, zwanemu dalej „Spółką”.

3.  Rozpoczęcie prywatyzacji bezpośredniej JBR nastą-
pi z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

4.  Zakończenie prywatyzacji bezpośredniej nastąpi 
w ciągu czterech miesięcy od daty jej rozpoczęcia.

5.  Prywatyzacja bezpośrednia JBR następuje przy za-
chowaniu ciągłości jego działalności.

6.  Analiza stanu JBR, o której mowa w art. 42 ust. 1 
ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji, stanowi za-
łącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2

1.  Na pełnomocnika do spraw prywatyzacji, zwanego 
dalej „Pełnomocnikiem”, wyznacza się Pana Tadeu-
sza Domagałę, legitymującego się dowodem osobi-
stym nr AJX  175906.

2.  Pełnomocnik dokonuje czynności w celu, o którym 
mowa w § 1 ust. 2, na podstawie udzielonego mu 
przez organ założycielski pełnomocnictwa w formie 
aktu notarialnego. 

3.  Do obowiązków Pełnomocnika należy w szczegól-
ności:

1)  wystąpienie do sądu z wnioskiem o ujawnienie 
niniejszego zarządzenia w rejestrze przedsiębior-
ców;

2)  zawiadomienie właściwych instytucji i banku fi-
nansującego JBR o jego prywatyzacji;

3)  sporządzenie planu finansowego prywatyzacji 
bezpośredniej;

4)  zawiadomienie wierzycieli i dłużników JBR o je-
go prywatyzacji bezpośredniej;

5)  zawiadomienie pracowników JBR o zmianie 
w stosunkach pracy po stronie pracodawcy, sto-
sownie do treści art. 23¹ ustawy z dnia  26 czerw-
ca  1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94, z późn. zm.2));

 6)  dokonanie archiwizacji dokumentacji;

 7)  zarządzanie JBR do momentu podpisania umo-
wy oddania JBR do odpłatnego korzystania 
Spółce i utrzymanie prywatyzowanego JBR 
w stanie niepogorszonym;

 8)  sporządzenie sprawozdania finansowego we-
dług stanu na dzień poprzedzający rozpoczęcie 
prywatyzacji JBR;

 9)  sporządzenie sprawozdania finansowego we-
dług stanu na dzień oddania JBR do odpłatnego 
korzystania Spółce i poddanie go badaniu przez 
biegłego rewidenta;

10)  sporządzenie bilansu zamknięcia;

11)  protokolarne przekazanie JBR Spółce;

12)  wystąpienie do sądu z wnioskiem o wykreślenie 
JBR z rejestru przedsiębiorców;

13)  przekazanie organowi założycielskiemu pisem-
nego sprawozdania z przebiegu prywatyzacji 
bezpośredniej JBR.

§  3

Organ założycielski zawiadamia Ministra Skarbu Pań-
stwa o wykreśleniu JBR z rejestru przedsiębiorców.

§  4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dy-
rektorowi Departamentu Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych w Ministerstwie Gospodarki.

§  5

W przypadku nieoddania JBR do odpłatnego korzysta-
nia Spółce w terminie czterech miesięcy od dnia wej-
ścia w życie zarządzenia, niniejsze zarządzenie traci 
moc obowiązującą.

§  6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, 
poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, 
Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, 
z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, 
Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, 
Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, 
poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, 
poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 
i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, 
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. 
Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, 
poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, 
poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, 
poz. 1288 i Nr 225, poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, 
Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, poz. 458, Nr 58, poz. 485, 
Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825 i Nr 115, poz. 958.




